
 

 
 

SUCHÝ ÚNOR S DOBRÝM SRDCEM: SPOLEČNĚ PRO SENIORY 

Začátek roku je příležitostí pro změny i dobré skutky. Organizace Anděl Strážný, z.ú. spojuje kampaň 
Suchý únor s podporou seniorů, kteří žijí sami nebo mají omezenou pohyblivost. 

Pomoc prostřednictvím Suchého února 

Cílem je získat finanční prostředky na monitorovací zařízení s SOS tlačítkem, která zajišťují rychlou 
pomoc v případě nouze. Tyto přístroje umožňují seniorům žít bezpečněji a s větším klidem. 

Zapojit se může každý prostřednictvím virtuálního přípitku – symbolického daru odpovídajícího ceně 
oblíbeného nápoje. 

Proč pomáhat? 

Díky vašemu příspěvku můžeme zajistit, že senioři v nouzi nezůstanou sami. Každý dar znamená 
konkrétní pomoc, která zachraňuje životy. 

Přidejte se k nám a podpořte seniory v rámci Suchého února! Více informací najdete 
https://www.andelstrazny.eu/suchy-unor-s-dobrym-srdcem/ 

Děkujeme, že pomáháte měnit životy k lepšímu! 

Jana Schustrová 

projektová manažerka/ fundraising  

T: +420 771 240 855 

E: jana.schustrova@andelstrazny.eu 

 

 

 

 

https://www.andelstrazny.eu/suchy-unor-s-dobrym-srdcem/
mailto:jana.schustrova@andelstrazny.eu

